
Hari W a k t u Mata Kuliah SKS JML Dosen

Rabu 11 Adhi Prahara, S.T., M.Cs.

10/02/2021 11 Murinto, S.Si., M.Kom.

12 Murein Miksa Mardhia, S.T., M.T.

3 Nur Rochmah DPA., S.T., M.Kom.

1 Nuril Anwar, S.T., M.Kom.

3 Guntur Maulana Zamroni, B.Sc., M.Kom.

1 Mushlihudin, S.T., M.T.

12 Dewi Soyusiawaty, S.T., M.T.

1 Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.

5 Dwi Normawati, S.T., M.Eng. 

1 Lisna Zahrotun, S.T., M.Cs.

17 Dewi Soyusiawaty, S.T., M.T.

9 Sri Winiarti, S.T., M.Cs.

3 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.

6 Anna Hendri S.J., S.Kom., M.Cs.

Kamis 2 Dewi Pramudi Ismi, S.T., M.CompSc.

11/02/2021 1 Rusydi Umar, S.T., M.T., Ph.D.

47 Fitri Indra Indikawati, S.Kom, M.Eng

8 Bambang Robiin, S.T.,M.T.

3 Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.

6 Adhi Prahara, S.T., M.Cs.

9 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.

3 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.

15 Murein Miksa Mardhia,S.T., M.T. 

5 Hadiyan Muhammad Hariz, S.S., M.Pd.B.I

1 Fauzia, S.Pd., M.A.

1 Ivan Nugraha Hussein, S.S., M.A..

Pemrograman Web Dinamis 3 5 Dinan Yulianto, S.T., M.Eng.

Grafika Lanjut 3 2 Adhi Prahara, S.T., M.Cs.

Pemrograman Paralel 3 1 Fitri Indra Indikawati, S.Kom, M.Eng

JADWAL UJIAN ULANG SEMESTER GASAL T.A. 2020/2021

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI - UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

08.00-10.00

Kalkulus Informatika I 3

Keamanan Komputer 3

Data Mining 3

12.30-14.30

08.00-10.00

Dasar-dasar Pemrograman 3

Pemrograman Berorientasi Objek 3

10.15-12.15

Basis Data 3

Teori Bahasa Automata 2

2

12.30-14.30

10.15-12.15

Interaksi Manusia dan Komputer 3

Bahasa Inggris Informatika



Sabtu 10 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.

13/02/2021 4 Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.

4 Taufiq Ismail, S.T., M.Cs.

18 Wahyu Pujiyono, Drs., M.Kom.

8 Ardi Pujiyanta, Dr., Ir., M.T.

2 Rusydi Umar, S.T., M.T., Ph.D.

13 Sri Winiarti, S.T., M.Cs.

2 Miftahurrahma Rosyda, S.Kom., M.Eng.

6 Lisna Zahrotun, S.T., M.Cs.

6 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.

9 Bambang Robiin, S.T.,M.T.

14 Dwi Normawati, S.T., M.Eng. 

Ulumul Qur'an & Hadist 2 6 Safika Maranti, S.H.I., M.E.

Aqidah Islam 2 2 Rizki Firmansyah, Lc., M.Hum.

Bahasa Indonesia 2 2 Faijah Ida Fatmawati, M.Hum.

Bahasa Inggris Profesional 2 1 Dwi Nita Febriyanti, S.Pd.,M.Hum

Senin 7 Nur Rochmah DPA., S.T., M.Kom.

15/02/2021 15 Dwi Normawati, S.T., M.Eng. 

10 Fitri Indra Indikawati, S.Kom, M.Eng

2 Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

6 Ika Arfiani, S.T., M.Cs.

5 Dinan Yulianto, S.T., M.Eng.

10 Guntur Maulana Zamroni, B.Sc., M.Kom.

4 Taufiq Ismail, S.T., M.Cs.

1 Mushlihudin, S.T., M.T.

5 Nuril Anwar, S.T., M.Kom.

2 Ahmad Azhari, S.Kom., M.Eng.

5 Dinan Yulianto, S.T., M.Eng.

19 Ardiansyah, S.T., M.Cs.

1 Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

3 Anna Hendri S.J., S.Kom., M.Cs.

1 Ardiansyah, S.T., M.Cs.

2 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.

1 Imam Riadi, M.Kom., Dr.

1 Nuril Anwar, S.T., M.Kom.

Yogyakarta, 8 Februari 2021

Kaprodi Teknik Informatika

Nur Rochmah DPA., S.T., M.Kom.

08.00-10.00

Dasar Sistem Komputer 3

Struktur Data 3

2

12.30-14.30

08.00-10.00

Logika Informatika 3

Pemrograman Mobile 3

10.15-12.15

Statistika Informatika 4

Komunikas Interpersonal

10.15-12.15

Komunikas Data & Jaringan Komp. 3

12.30-14.30 Penj. Kualitas Perangkat Lunak 3

Forensik Digital 3

Sistem Temu Balik Informasi 3

Rekayasa Kebutuhan Sistem 2


